
令 和 元 年 １ ２ 月 １ ３ 日 

保 護 者 様 

鳥 栖 市 立 弥生が丘小学校 

校   長 杉 本  光 史 

 

２月の授業参観（全学年）、学級懇談会（６年生）のご案内 

 

 師走の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、授業参観（全学年）、学級懇談会（６年生）を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 

・ 令和２年 ２月１４日（金） 

 

２ 日 程 

 

３ お願い 

・ 各自スリッパをご持参ください。駐車場はありません。周辺の公園や路上、北部グ

ラウンドに駐車をしないようにお願いいたします。 

・ 授業参観中の私語やスマートフォン等の使用、写真、ビデオ撮影は、お控えいただ

きますようお願いいたします。 

 

４ その他 

・  年間行事予定では、２月１９日（水）を授業参観としておりましたが、学校行事等

の都合により、上記のように変更します。ご了承ください。 

・ １年生～５年生の学級懇談会は、令和２年３月１０日（火）を予          

定しています。詳細については、後日、改めてお知らせいたします。 

 

 

 

校時 
参観学年、場所、時間帯等 

１年生～３年生 ４年生～５年生 ６年生 

５校時 
授業参観（各教室等） 

時 間 帯（14:00～14:45） 

通常授業（各教室等） 

時 間 帯（14:00～14:45） 

通常授業（各教室等） 

時 間 帯（14:00～14:45） 

６校時 

 
授業参観（各教室等） 

時 間 帯（14:55～15:40） 

授業参観（各教室等） 

時 間 帯（14:55～15:40） 

放課後 
※１年生～３年生は、15:10 頃に

下校 

※４年生～５年生は、16:00 頃に

下校 

学級懇談（各教室） 

時 間 帯（16:00～16:40） 

※６年生は、15:55 頃に下校 


